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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,761,869.20 0.00 3,026,869.203,026,869.20

1,591,960.00 0.00 1,831,960.00Sueldos Básicos 1,831,960.00

120,550.00 0.00 130,550.00Decimotercer Mes 130,550.00

120,550.00 0.00 120,550.00Decimocuarto Mes 120,550.00

576,939.05 0.00 576,939.05Dietas 576,939.05

870.15 0.00 870.15Gastos de Representación en 
el País

870.15

45,000.00 0.00 45,000.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

45,000.00

210,000.00 0.00 210,000.00Beneficios 210,000.00

95,000.00 0.00 110,000.00Jornales 110,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Horas Extraordinarias 1,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,450,000.00 0.00 1,434,500.001,434,500.00

45,500.00 0.00 45,500.00Viáticos Nacionales 45,500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos Sanitarios y de 
Laboratorio

1,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

70,000.00 0.00 60,000.00Servicios Jurídicos 60,000.00
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2,000.00 0.00 2,000.00Servicios de Capacitación 2,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

20,000.00

250,000.00 0.00 340,000.00Servicio de Transporte 340,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

29,000.00 0.00 29,000.00Servicio de Internet 29,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Tasas 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Derechos 1,000.00

65,500.00 0.00 65,500.00Ceremonial y Protocolo 65,500.00

665,000.00 0.00 569,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

569,500.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 355,500.00 0.00 686,940.00686,940.00

102,000.00 0.00 208,440.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

208,440.00

2,000.00 0.00 2,000.00Hilados y Telas 2,000.00

40,000.00 0.00 60,000.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

2,000.00 0.00 22,000.00Productos de Artes Gráficas 22,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

42,000.00 0.00 122,000.00Llantas y Cámaras de Aire 122,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 25,000.00

32,000.00 0.00 62,000.00Gasolina 62,000.00
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70,000.00 0.00 120,000.00Diésel 120,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

12,500.00 0.00 32,500.00Repuestos y Accesorios 32,500.00

10,000.00 0.00 15,000.00Productos Químicos 15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,117,095.36 0.00 8,068,776.608,068,776.60

1,200,000.00 0.00 5,071,749.24Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

5,071,749.24

3,743,095.36 0.00 2,763,027.36Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,763,027.36

100,000.00 0.00 160,000.00Ayuda Social a Personas 160,000.00

74,000.00 0.00 74,000.00Subsidios a Empresas Privadas 
Financieras

74,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,082,381.44 0.00 10,699,231.6910,699,231.69

1,916,116.14 0.00 2,296,616.14Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,296,616.14

5,516,265.30 0.00 7,752,615.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,752,615.55

550,000.00 0.00 550,000.00Tierras, Predios y Solares 550,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

17,766,846.00 0.00 23,916,317.49Total: 23,916,317.49
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